
ZARZĄDZENIE NR 33/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 28 sierpnia 2010 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego na „Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 1.283.230,00 PLN” 

w następującym składzie:  

1)  Jadwiga Spławska - przewodnicząca komisji,  

2)  Anna Bielecka - sekretarz, członek komisji, 

3) Zbigniew Zaborowski - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


